dattum en lerma, a 29 de mayo MdcX.
Yo el rey
† Locus sigilli. lópez secretarius, vidit lanz regens, vidit Quintana-

duegna regens, vidit Marco antonio de Ponte regens. Nil solvant quia  
exempti. Sanderius taxator. Vidit dominus Bernardus a Barroso regens, 
vidit caymus regens. In partium Neapolis cIIII fol. clXXXIX. En 19 
de noviembre 1610 se despachó merced en virtud desta cédula, la qual 
queda nulla y de ningún valor, y assí se buelve a la presente. al visorey 
de Nápoles: que al abbad, monges del monasterio de la isla de Pathmos 
se les executen los despachos de mill y trezientos ducados de que Vuestra 
Magestad les hizo merced por el consejo de estado, y éste no obstante el 
impedimento que se les ha puesto en Nápoles. consultado et cetera. a 
tergo: al illustre conde de lemos, primo, nuestro visorey, lugarteniente y 
capitán general en el nuestro reyno de Nápoles. En 19 de noviembre 1610 
se despachó el mandato en un duplicado desta cédula, y assí queda de 
ningún valor para este effetto. Prietus.

Fidem facio ego notarius Ioannes Tholossentius Meliveranus, aucto-
ritatibus apostolica ac regali publicus tabellio, qualiter suprascriptum 
exemplum fuit per me exemplatum et suo originali mihi exhibito per re-
verendum dominum patrem hieremiam Matraratara, ordinis sancti Ba-
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silii venerabilis monasterii sancti Ioannis Evangelistae insulae Patmos et 
deinde sibi restituto, de verbo ad verbum nil addito nec diminuto, sed 
prout iacet, et ob id in testimonium per meam manum hic me subscripsi 
signumque meum tabellionatus apposui et testor rogatus et requisitus.

Frater antonius de Paula, dei gratia sacrae domus hospitalis san-
cti Ioannis hierosolimitani et militaris ordinis sancti sepulchri dominici 
Magister humilis pauperumque Iesu christi custos, universis et singulis 
praesentes nostras litteras visuris, lecturis et audituris, salutem. Notum 
facimus et in verbo veritatis attestamur qualiter Ioannes Tholossentius, 
qui suprascriptis se subscripsit, publicus legalis et fidedignus notarius fuit 
et est, cuius actis scripturis et instrumentis publicis, ubique tam in iudi-
tio quam extra semper adhibita fuit et in dies adhibetur plena et indubi-
tata fides. In cuius rei testimonium bulla nostra magistralis in cera nigra 
praesentibus est impressa.

dattum Melita, in conventu nostro, die vigesima septima, menis iulii, 
millesimo sexcentesimo vigesimo nono.

Frater Joannes Franciscus Habela, vicecancillarius